

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

06 - Úprava podloží dle zaměření

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

497 889,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	497 889,22	21,00%	104 556,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

602 445,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

06 - Úprava podloží dle zaměření

Místo:

Datum:

12. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

497 889,22

HSV - Práce a dodávky HSV

497 889,22

1 - Zemní práce

12 163,26

5 - Komunikace pozemní

485 725,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 2

Objekt: 06 - Úprava podloží dle zaměření

Místo:

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

497 889,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

497 889,22

D 1

Zemní práce

12 163,26

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,462	187,00	1 395,39	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
VV rozšíření chodníku
VV 6,4*2,2*0,53
VV Součet

7,462
7,462

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,462	239,00	1 783,42	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,462	304,00	2 268,45	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,432	500,00	6 716,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04
VV 7,462*1,8
VV Součet

13,432
13,432

D 5

Komunikace pozemní

485 725,96

5	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-232,800	103,00	-23 978,40	
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm

VV E1
VV -275,6
VV E2
VV -268,6
VV E3
VV -303
VV E4
VV -181,8-54
VV E5
VV -230,8
VV E6
VV -221,6-6
VV E7
VV -172,8-28
VV E8
VV -47,8
VV Odečet v ZL č. 1
VV 1557,2
VV Součet

-275,600
-268,600
-303,000
-235,800
-230,800
-227,600
-200,800
-47,800
1 557,200
-232,800

6	K	58333443R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m3	-99,480	506,00	-50 336,88	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm

VV E1
VV -82,68
VV E2
VV -80,58
VV E3
VV -90,9
VV E4
VV -88,9-16,2
VV E5
VV -69,24
VV E6
VV -66,48-1,8
VV E7
VV -81,48-8,4
VV E8
VV -14,34
VV Odečet v ZL č. 1
VV 501,52
VV Součet

-82,680
-80,580
-90,900
-105,100
-69,240
-68,280
-89,880
-14,340
501,520
-99,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	422,630	142,00	60 013,46	
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		Skutečnost					
	VV		1891,83+1125,83*0,2		2 116,996			
	VV		E4 - přeložení dlažby					
	VV		54		54,000			
	VV		E6 - přeložení dlažby					
	VV		6		6,000			
	VV		E7 - přeložení dlažby					
	VV		28		28,000			
	VV		Přípočet v ZL č. 1					
	VV		-1782,366		-1 782,366			
	VV		Součet		422,630			
8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	422,630	268,00	113 264,84	
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		Skutečnost					
	VV		1891,83+1125,83*0,2		2 116,996			
	VV		E4 - přeložení dlažby					
	VV		54		54,000			
	VV		E6 - přeložení dlažby					
	VV		6		6,000			
	VV		E7 - přeložení dlažby					
	VV		28		28,000			
	VV		Přípočet v ZL č. 1					
	VV		-1782,366		-1 782,366			
	VV		Součet		422,630			
9	K	564730012	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 110 mm	m2	422,630	185,00	78 186,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564730012					
	VV		Skutečnost					
	VV		1891,83		1 891,830			
	VV		E4 - přeložení dlažby					
	VV		54		54,000			
	VV		E6 - přeložení dlažby					
	VV		6		6,000			
	VV		E7 - přeložení dlažby					
	VV		28		28,000			
	VV		Odpočet v ZL č.1					
	VV		-1557,2		-1 557,200			
	VV		Součet		422,630			
10	K	564811111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm fr. 4-8 mm	m2	189,930	70,80	13 447,04	
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm fr. 4-8 mm					
	VV		E1					
	VV		-275,6		-275,600			
	VV		E2					
	VV		-268,6		-268,600			
	VV		E3					
	VV		-303		-303,000			
	VV		E4					
	VV		-181,8		-181,800			
	VV		E5					
	VV		-230,8		-230,800			
	VV		E6					
	VV		-221,6		-221,600			
	VV		E7					
	VV		-172,8		-172,800			
	VV		E8					
	VV		-47,8		-47,800			
	VV		Skutečnost					
	VV		1891,93		1 891,930			
	VV		Součet		189,930			
11	K	596211212R	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm vč. zásypového křemičitého písku, skladba je složena ze 4 druhů kamenů	m2	189,930	500,00	94 965,00	
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm vč. zásypového křemičitého písku, skladba je složena ze 4 druhů kamenů					
	VV		E1					
	VV		-275,6		-275,600			
	VV		E2					
	VV		-268,6		-268,600			
	VV		E3					
	VV		-303		-303,000			
	VV		E4					
	VV		-181,8		-181,800			
	VV		E5					
	VV		-230,8		-230,800			
	VV		E6					
	VV		-221,6		-221,600			
	VV		E7					
	VV		-172,8		-172,800			
	VV		E8					
	VV		-47,8		-47,800			
	VV		Skutečnost					
	VV		1891,93		1 891,930			
	VV		Součet		189,930			
12	K	74200001R	betonová dlažba BEST ARCHIA DRENO - dodávka	m2	205,124	746,00	153 022,50	
	PP		betonová dlažba BEST ARCHIA DRENO - dodávka					
	VV		1,08*189,93		205,124			
	VV		Součet		205,124			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	916000001RR	Ocelový obrubník - pasovina (plochá ocel) tl.=5mm (bez povrchové úpravy), v = 150 mm, tvarováno a svařováno dle potřeby na místě. Kotveno do země na místě přivařenou betonářskou ocelí prům 12 mm, dl 500 mm a 0,33 m - dodávka, montáž, osazení	kg	242,504	150,00	36 375,60	
	PP		Ocelový obrubník - pasovina (plochá ocel) tl.=5mm (bez povrchové úpravy), v = 150 mm, tvarováno a svařováno dle potřeby na místě. Kotveno do země na místě přivařenou betonářskou ocelí prům 12 mm, dl 500 mm a 0,33 m - dodávka, montáž, osazení					
	VV		rozdíl dle skutečnosti 12,27m, lavičky 20m, celkem 32,27m		242,504			
	VV		(32,27*0,15*39,25+32,27/0,3*0,888*0,5)*1,02		242,504			
	VV		Součet					
14	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	130,500	82,50	10 766,25	
	PP		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2					
	VV		117,3		117,300			
	VV		6*2*1,1		13,200			
	VV		Součet		130,500			